



22	- Duše 5.00"-12" HS	Ainner tube	Schlauch	106520	-	2	
21	- Šroub M10x50	Bolt	Schraube	106536	-	8	
20	- Podložka 10	Washer	Unterlegscheibe	106530	-	16	
19	- Šroub M10x40	Bolt	Schraube	106535	-	8	
18	- Závaží vnitřní	Inner weight	Innengewicht	106523	32 0 1725 008	4	
17	- Závaží vnější	Outer weight	Aussengewicht	106522	32 0 1725 007	4	
16	- Pneu 5.00"x12" TS-02	Tyre	Reifen	106521	-	2	
15	- Zápalka	Pawl	Schnapper	106047	32 0 9244 001	2	
14	- Pružina tlačná 1,25x19,5x45x5	Spring	Feder	106518	32 0 9746 007	2	
13	- Palec	Finger	Daumen	106517	32 0 1721 001	2	
12	- Pojistný kroužek 60x2	Retaining ring	Sprengring	110532	-	2	
11	- Mazací hlavice kulová přímá M8x1	Straight ball nipple	gerader Kugelschmierkopf	106546	-	2	
10	- Kroužek	Ring	Ring	106042	32 0 9520 006	2	
9	- Náboj kola	Wheel hub	Radnabe	106516	32 0 1724 008	2	
8	- Kolo ráfkové	Wheel rim	Rad	106515	32 0 1724 007	2	
7	- Závlačka	Cotter pin	Splint	106524	32 0 9245 001	1	
6	- Podložka	Washer	Unterlegscheibe	106029	32 0 9226 001	1	
5	- Matice B M16x1,5-4-A3L	Nut	Mutter	110531	-	1	
4	- Šroub pro 480	Screw for 480	Schraube für 480	106027	22 9 9316 033	1	
3	- Šroub pro 610	Screw for 610	Schraube für 610	106024	22 9 9316 032	1	
2	- Poloosa 130	Half-axle	Halbachse	106030	22 9 9535 011	2	
1	- Poloosa 480	Half-axle	Halbachse	106031	22 9 9535 012	2	
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

**VARI** Název: **TN-01 Náprava tažná**

Číslo dílu: **12 9 1796 004 B**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **3706**

Datum vytvoření: **8. února 2010**